95
HASPELS
• Lage drukval
• Robuust
• Breed assortiment
96
Haspels
Steeds meer bedrijven zien de voordelen van het gebruik van een

+70°C
Omrekentabel diameters
Ø in mm Ø in inches
Ø 3 1/8"
Ø 4.8 3/16"
Ø 6.4 1/4"
Ø 7.9 5/16"
Ø 9.5 3/8"
Ø 12.7 1/2"
Ø 15.9 5/8"
Ø 19.4 3/4"
Ø 25.4 1"
98
medium slanglengte slangmaat aansl. behuizing en type flow merk slang bestelcode pag
perslucht 15 meter 6.5 x 10 G1/4" kunststof gesloten 260 l/min Unoreel ESTER-PUR HAS.315.1200 102
perslucht 10 meter 8.0 x 12 G1/4" kunststof gesloten 500 l/min Unoreel ESTER-PUR HAS.315.1009 102
perslucht 12 meter 8.0 x 12 G1/4" kunststof gesloten 500 l/min Unoreel ESTER-PUR HAS.315.1010 102
perslucht 9 meter 9.5 x 13 G1/4" kunststof gesloten 780 l/min Unoreel ESTER-PUR HAS.315.1102 102
perslucht 16 meter 10 x 14 G3/8" kunststof gesloten < 800 l/min Unoreel ESTER-PUR HAS.316.1000 103
perslucht 16 meter 10 x 14 G3/8" kunststof gesloten < 800 l/min Unoreel ESTER-PUR HAS.316.1200 103
perslucht 14 meter 10 x 15 G3/8" kunststof gesloten < 800 l/min Unoreel PVC HAS.316.1800 103
perslucht 5 meter 8.0 x 11 G1/4" metaal gesloten 650 l/min Sicomat TPU HAS.R111.005.008 104
perslucht 3 meter 10 x 14 G3/8" metaal gesloten 1100 l/min Sicomat TPU HAS.R111.003.010 104
perslucht 12 meter 8.0 x 12 G1/4" metaal gesloten 800 l/min Sicomat TPU HAS.R122.012.008 104
perslucht 10 meter 10 x 14 G3/8" metaal gesloten 1200 l/min Sicomat TPU HAS.R122.010.010 104
perslucht 15 meter 8.0 x 12 G1/4" metaal gesloten 750 l/min Sicomat TPU HAS.R222.015.008 104
perslucht 12 meter 10 x 14 G3/8" metaal gesloten 1080 l/min Sicomat TPU HAS.R222.012.010 104
perslucht 12 meter 8.0 x 12 G1/4" metaal gesloten 800 l/min Sicomat TPU HAS.R533.012.008 104
perslucht 15 meter 8.0 x 12 G1/4" metaal gesloten 750 l/min Sicomat TPU HAS.R533.015.008 104
perslucht 10 meter 10 x 14 G3/8" metaal gesloten 1200 l/min Sicomat TPU HAS.R533.010.010 104
perslucht 12 meter 10 x 14 G3/8" metaal gesloten 1080 l/min Sicomat TPU HAS.R533.012.010 104
perslucht 25 meter 10 x 14 G3/8" metaal gesloten n.b. Sicomat TPU HAS.R422.025.010 105
perslucht 20 meter 13 x 18 G1/2" metaal open n.b. Sicomat TPU HAS.R524.020.013 107
perslucht 25 meter 13 x 18 G1/2" metaal open n.b. Sicomat TPU HAS.R524.025.013 107
perslucht 15 meter 10 x 14 G3/8" metaal open 870 l/min Unoreel ESTER-PUR HAS.334.1200 106
perslucht 15 meter 13 x 18 G3/8" metaal open 1600 l/min Unoreel ESTER-PUR HAS.335.1200 106
perslucht 25 meter 9.5 x 13 G1/4" metaal open 500 l/min Unoreel ESTER-PUR HAS.301.1000 114
perslucht 40 meter 8.0 x 12 G1/4" metaal open n.b. Sicomat TPU HAS.R125.040.008 114
perslucht/water 8 m 10 mm 3/8” M BSP kunststof gesloten Zeca KPU ZC-804/10 100
perslucht/water 10 m 8 mm 1/4” M BSP kunststof gesloten Zeca KPU ZC-804/8 100
perslucht/water 11 m 12.5 mm 1/2” M BSP kunststof gesloten Zeca KPU ZC-805/13 100
perslucht/water 11 m 12.5 mm 1/2” M BSP kunststof gesloten Zeca KPU ZC-805/13/S* 100
perslucht/water 16 m 8 mm 1/4” M BSP kunststof gesloten Zeca KPU ZC-805/8 100
perslucht/water 16 m 8 mm 1/4” M BSP kunststof gesloten Zeca KPU ZC-805/8/S* 100
perslucht/water 16 m 10 mm 3/8” M BSP kunststof gesloten Zeca KPU ZC-805/10 100
perslucht/water 16 m 10 mm 3/8” M BSP kunststof gesloten Zeca KPU ZC-805/10/S* 100
perslucht/water 16 m 12.5 mm 1/2" BSPP kunststof gesloten Zeca KPU ZC-AM86/13 101
perslucht/water 25 m 10 mm 3/8" BSPP kunststof gesloten Zeca KPU ZC-AM86/10 101
perslucht/water 6.5 m 6 mm 1/4" BSPP kunststof gesloten Zeca KPU ZC-9100/6 101
perslucht/water 15 meter 10 x 17 G3/8" metaal open 870 l/min Unoreel RUBBER HQ HAS.334.1100 106
perslucht/water 15 meter 10 x 17 G3/8" metaal open 870 l/min Unoreel ETHER-PUR HAS.334.1200 106
perslucht/water 15 meter 13 x 20 G3/8" metaal open 1600 l/min Unoreel RUBBER HQ HAS.335.1100 106
perslucht/water 15 meter 13 x 20 G3/8" metaal open 1600 l/min Unoreel ETHER-PUR HAS.335.1200 106
perslucht/water 20 meter 8.0 x 14 G3/8" metaal gesloten 260 l/min Sicomat RUBBER HAS.R422.020.008 105
perslucht/water 15 meter 10 x 17 G3/8" metaal gesloten 700 l/min Sicomat RUBBER HAS.R422.015.010 105
perslucht/water 10 meter 13 x 20 G1/2" metaal gesloten 700 l/min Sicomat RUBBER HAS.R422.010.013 105
perslucht/water 25 meter 8.0 x 14 G3/8" metaal open n.b. Sicomat RUBBER HAS.R523.025.008 107
perslucht/water 20 meter 10 x 17 G3/8" metaal open n.b. Sicomat RUBBER HAS.R523.020.010 107
perslucht/water 25 meter 10 x 17 G3/8" metaal open n.b. Sicomat RUBBER HAS.R523.025.010 107
perslucht/water 20 meter 13 x 20 G1/2" metaal open n.b. Sicomat RUBBER HAS.R523.020.013 107
perslucht/water 10 meter 16 x 23 G1/2" metaal open n.b. Sicomat RUBBER HAS.R523.010.016 107
perslucht/water 15 meter 16 x 23 G1/2" metaal open n.b. Sicomat RUBBER HAS.R523.015.016 107
Selecietabel haspels
* Zilverkleurige uitvoering
99
medium slanglengte slangmaat aansl. behuizing en type flow merk slang bestelcode pag
perslucht/water 5 meter 8.0 x 12 G3/8" RVS 304 gesloten n.b. Sicomat STAINPROOF HAS.R532.005.008 108
perslucht/water 3 meter 10 x 14 G3/8" RVS 304 gesloten n.b. Sicomat STAINPROOF HAS.R532.003.010 108
perslucht/water 15 meter 8.0 x 12 G3/8" RVS 304 gesloten n.b. Sicomat STAINPROOF HAS.R532.015.008 108
perslucht/water 12 meter 10 x 14 G3/8" RVS 304 gesloten n.b. Sicomat STAINPROOF HAS.R532.012.010 108
perslucht/water 15 meter 8.0 x 12 G3/8" RVS 304 gesloten n.b. Sicomat STAINPROOF HAS.R535.015.008 108
perslucht/water 12 meter 10 x 14 G3/8" RVS 304 gesloten n.b. Sicomat STAINPROOF HAS.R535.012.010 108
perslucht/water 10 meter 13 x 21 G1/2" RVS 304 gesloten n.b. Sicomat STAINPROOF HAS.R534.010.013 108
perslucht/water 15 meter 13 x 20 G3/8" RVS 316 open n.b. Unoreel RUBBER HAS.335.6100 109
perslucht/water 20 meter 10 x 18 G3/8" RVS 316 open n.b. Unoreel RUBBER HAS.335.6103 109
perslucht/water - - G3/8" RVS 316 open n.b. Unoreel geen slang HAS.335.6000 109
perslucht/water 20 meter 13 x 21 G1/2" RVS 304 open n.b. Sicomat STAINPROOF HAS.R528.020.013 110
perslucht/water 15 meter 16 x 24 G1/2" RVS 304 open n.b. Sicomat STAINPROOF HAS.R528.015.016 110
perslucht/water 20 meter 13 x 20 G1/2" RVS 304 open n.b. Sicomat RUBBER Food Grade HAS.R529.020.013 110
perslucht/water 15 meter 16 x 23 G1/2" RVS 304 open n.b. Sicomat RUBBER Food Grade HAS.R529.015.016 110
perslucht/water 20 meter 5/16" G3/8" RVS 304 open n.b. Sicomat RUBBER HP HAS.R530.020.051 111
perslucht/water 20 meter 3/8" G3/8" RVS 304 open n.b. Sicomat RUBBER HP HAS.R530.020.038 111
perslucht/water 20 meter 5/16" G3/8" metaal open n.b. Sicomat RUBBER HP HAS.R527.020.051 111
perslucht/water 20 meter 3/8" G3/8" metaal open n.b. Sicomat RUBBER HP HAS.R527.020.038 111
olie 20 meter 3/8" G3/8" metaal open n.b. Sicomat RUBBER OL HAS.R525.020.038 112
olie 20 meter 1/2" G1/2" metaal  open n.b. Sicomat RUBBER OL HAS.R525.020.012 112
vet 20 meter 1/4" G1/4" metaal open n.b. Sicomat RUBBER GR HAS.R526.020.014 112
vet 15 meter 3/8" G3/8" metaal open n.b. Sicomat RUBBER GR HAS.R526.015.038 112
stikstof 15 meter 8.0 x 12 G1/4" metaal gesloten 800 l/min Sicomat PU HAS.R222.015.08V 113
electra 15 m kunststof gesloten - Zeca - ZC-4325 101
electra 15 m kunststof gesloten - Zeca - ZC-4315/GS 101
electra 15 m kunststof gesloten - Zeca - ZC-4315/GS-3 101
electra 15 m kunststof gesloten - Zeca - ZC-4315 101

ES
TVAST STAAL 316              ROESTVASTS STAAL 3
16
RVS
316
 NIEUW                                      NIEUW
NIEUW
EE
N JAAR GARANTIE                   EEN JAAR GARANTIE
1
serie 315
103
Gesloten kunststof haspel, voor perslucht
bestelcode slangmaat slanglengte slangmateriaal  draadmaten in/out lead hose
HAS.316.1000 10x14mm 16 meter ESTER-PUR standaard -20°C tot +60°C | 12 bar 3/8"- 3/8" BSPT 1.5 meter
HAS.316.1200 10x14mm 16 meter ESTER-PUR polar PU -30°C tot +60°C | 12 bar 3/8"- 3/8" BSPT
HAS.316.1800 10x15mm 14 meter PVC standaard SoftTech -25°C tot +60°C | 12 bar 3/8"- 3/8" BSP
● 5 jaar garantie
● behuizing van PP
● geschikt tot 12 bar en -20°C / +60°C

106
Robuuste open metalen slanghaspel voor middelgrote tot grote werkplekken en
handgereedschappen tot 1600 l/min.
● 5 jaar garantie
● behuizing van gelakt staal, messing swivel
● geschikt tot 16 bar en -30°C / +70°C
● G3/8" slangaansluiting met anti-knik spiraal
● optie: draaibaar scharnier voor 180° bereik
● optie: 2 meter lange aansluitslang
bestelcode slangmaat slanglengte flow slang gewicht
HAS.334.1200 10x14mm 15 meter 870 Nl/m ETHER-PUR 11.5 kg
HAS.334.1100 10x17mm 15 meter 870 Nl/m RUBBER HQ 11.5 kg
bestelcode toebehoren
HAS.395.1065 scharnier beugel
bestelcode slangmaat slanglengte aansl. t.b.v. haspel
HAS.395.1069 10x14mm 2.0 meter G3/8" HAS.334.1200
HAS.395.1070 10x17mm 2.0 meter G3/8" HAS.334.1100
Open metalen haspel | Perslucht en water
bestelcode slangmaat slanglengte flow aansluiting slang gewicht
HAS.335.1200 13x18mm 15 meter 1600 l/min G3/8" ETHER-PUR 11.5 kg

Open RVS haspel | Perslucht en water
Robuuste open metalen slanghaspels toepasbaar in o.a. farmaceutische
industrie, slachterijen, melkveehouderij, levensmiddelenindustrie.
● 1 jaar garantie
● behuizing RVS304
● geschikt tot 10 bar en +90°C
● slangkwaliteit RUBBER Food Grade (FG)
● standaard geleverd met gefixeerde muurbeugel
● haspel wordt niet standaard met aansluitslang geleverd
bestelcode slangmaat slanglengte temperatuur afmeting Gewicht
HAS.R529.020.013 13x20mm 20 meter 90 °C 460x447 25 kg
HAS.R529.015.016 16x23mm 15 meter 90 °C 460x447 25 kg
bestelcode toebehoren
HAS.R528.000.001 scharnier beugel
bestelcode slangmaat slanglengte aansl.
HAS.R422.000.013 13x20mm 0.5 meter G1/2"
HAS.R422.000.014 16x23mm 0.5 meter G1/2"
Sicomat R529
111
Open RVS haspel | Perslucht en water